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Päätöksen tekijä 

Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin hyväksyä Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen 
tulosyksikön toimintaohjeeseen tehtävät muutokset liitteen mukaisesti. 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2025. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Oppimisen tuen ja opetuslainsäädännön uudistumisen seurauksena 
nykyinen käsite kolmiportaisesta tuesta (yleinen, tehostettu, erityinen) 
poistuu 1.8.2025 voimaantulevan lainsäädäntömuutoksen johdosta. 
Toimintaohjeeseen tehdään muutokset tähän perustuen.  
 
Perusopetuksen johtajan strategisen johtamisen vahvistamiseksi ja 
rekrytointitaakan keventämiseksi on tarkoituksenmukaista, että vakituisesti 
palkattavien virka-apulaisrehtoreiden ottamista ja sijoituskoulun 
määräämistä koskeva ratkaisuvalta siirretään aluepäälliköille. 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikössä on henkilöstöä noin 3800, 
joista rehtoreita on lähes 70 ja virka-apulaisrehtoreita 30.  
 
Hallintopalvelujen päällikkö päättää luvan myöntämisestä tulosyksikköä 
koskevien tutkimusten suorittamiseen. Rehtori päättää puolestaan 
opetusta ja kasvatusta koskevien tutkimusten suorittamiseen liittyvien 
lupien myöntämisestä oman koulunsa osalta. Toimintaohjeeseen tehdään 
tarkennus tämän toimivallan selkiyttämiseksi. 
 
Edellä mainittuja muutoksia on käsitelty kaupungin johtoryhmässä 
10.6.2025 sekä kasvun ja oppimisen toimialan henkilöstötoimikunnan 
kokouksessa 28.5.2025. 
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Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosääntö III osa 4. luku 2 § 4. mom. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Pesonen Tiina 
Sirviö Jemina 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön toimintaohje 

1.8.2025 
3 Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön 

toimintaohjemuutokset 1.8.2025 palstoina 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


